

ŚREMSKI SPORT SP. Z O.O.
ul. Staszica 1a, 63-100 Śrem
NIP 7851762630 Regon 300831743
KRS 0000306784

Nr ŚS do 0718/221/2016



Śrem, dnia 27 grudnia 2016r.

Urząd Miejski w Śremie
Pion Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej.

W odpowiedzi na pismo PRKGO.0232.4.18.2016.CRO z dnia 23 grudnia 2016r. przedstawiam informację w sprawie zapytań i wniosków przedstawionych przez radnego Marka Basaja oraz radnego Tomasza Klaczyńskiego podczas XXIX sesji Rady Miejskiej w Śremie, która odbyła się dnia 22 grudnia 2016 roku.

1. Radny Klaczyński poprosił o:

„Uzupełnienie odpowiedzi przez Śremski Sport Sp. z o.o. na jego pytanie na poprzednich sesjach, otrzymana odpowiedź nic nie wnosi i go nie satysfakcjonuje, sprawa dotyczy jego zapytania, żeby Śremski Sport wskazał konkretnie jaką metodę losowania zastosowano przy wyborze oferentów, do których zostało wysłane pismo dotyczące oferty zakupu terenu przy ul. Zamenhofska. Skoro użyto takiego określenia, to prosi o odpowiedź.”

Odp.

Jak już wcześniej wielokrotnie wyjaśnialiśmy, przy wyborze oferentów na zakup terenu przy ul. Zamenhofska w Śremie brano pod uwagę podmioty biorące udział w prowadzonych wcześniej postępowaniach przetargowych, podmioty, które nie przystąpiły do prowadzonych wcześniej postępowania przetargowych, ale wyrażające zainteresowanie nieruchomością znacznie wcześniej, a także te, które wyraziły swoje zainteresowanie nieruchomością po zakończeniu prowadzonych postępowania. Ofertę skierowano także do innych, dużych podmiotów wybranych spośród podmiotów działających w branży nieruchomości, zajmujących się budową centrów handlowych, biurowców, bez podziału na firmy z kapitałem polskim i zagranicznym, bez ograniczania zakresu co do województw, z uwzględnieniem doświadczenia w budowie np. centrów handlowych, sklepów wielkopowierzchniowych, biurowców, wg informacji o ich działalności i inwestycjach, wielkości firmy, uzyskiwanych obrotów, wiarygodności, w szczególności w zakresie rozliczeń finansowych z kontrahentami dostępnymi w Internecie. Chcielibyśmy zauważyć, iż teren przy ul. Zamenhofska postrzegany był na rynku nieruchomości jako mało atrakcyjny ze względu na liczne artykuły publikowane w prasie lokalnej. Niewątpliwie miało to niekorzystny wpływ na potencjalnych oferentów, którzy mimo nagłośnienia medialnego, jednak nie złożyli swojej oferty na zakup nieruchomości.

2. Radny Marek Basaj prosił o:

„Uzupełnienie informacji zarządu spółki Śremski Sport o stanie zatrudnienia w okresie wyłączenia basenu, na koniec 2015 i 2016 oraz przewidywanego na początek ponownego uruchomienia basenu ilości zatrudnionych na umowy o pracę i inne umowy (zlecenia, o dzieło itp.), zatrudnionych i zwolnionych w tym okresie.”

Odp.

Uprzejmie informujemy, iż w roku 2015, na dzień zamknięcia basenu, tj. 27.08.2015r. Śremski Sport Sp. z o.o. zatrudniała 35 osób na podstawie umów o pracę oraz 29 osób na podstawie umów zlecenia i powołania do rady nadzorczej.

Na dzień 31.12.2015r. Śremski Sport Sp. z o.o. zatrudniała 33 osoby na podstawie umów o pracę oraz 16 osób na podstawie umów zlecenia i powołania do rady nadzorczej (w tym brak osób zatrudnionych na podstawie umów zleceń do obsługi pływalni).

Na dzień 27 grudnia 2016r. stan zatrudnienia w Śremskim Sporcie kształtuje się następująco: 28 umów o pracę, 19 umów zlecenie i powołania do rady nadzorczej (w tym brak osób zatrudnionych na podstawie umów zleceń do obsługi pływalni).

Jednocześnie informujemy, że spółka nie zatrudnia osób na podstawie umów o dzieło, gdyż umowy o dzieło są umowami rezultatu, przy czym nie podlegają ubezpieczeniom, w szczególności ubezpieczeniu z tytułu wypadków przy pracy. Charakter prowadzonej działalności spółki uniemożliwia taki rodzaj zatrudnienia i powierzania długoterminowych zadań.

Po uruchomieniu basenu Śremski Sport zakłada przywrócenie zatrudnienia na dzień przed zamknięciem basenu, aczkolwiek przewidywane są także zmiany organizacyjne dotyczące rodzaju stanowisk lub usług, np. zatrudnienie animatorek, które będą prowadziły zajęcia rekreacyjne dla dzieci co umożliwi rodzicom skorzystanie z pełnej oferty spółki.

3. Radny Marek Basaj prosił o:

„Przekazywanie informacji o postępie prac remontowych basenu na sesjach rady (jak remont przebiega, czy zgodnie z planem, czy środki finansowe są wystarczające itd.).”

Odp.

Uprzejmie informujemy, że prace związane z remontem pływalni postępują zgodnie z harmonogramem. Na dzień dzisiejszy nie ma zagrożenia realizacji prac w zakresie terminu i kosztów prowadzonej inwestycji.

PREZES ZARZĄDU

Daniel Cicharski

Załączniki:

PRKGO.0232.4.1.2016.CRO z 23.12.2016

Śrem, 23 grudnia 2016 r.

PRKGO.0232.4.1.2016.CRO

Pan
Daniel Cicharski
Prezes Zarządu
Śremski Sport Sp. z o.o.
ul. Staszica 1a
63-100 Śrem

W związku ze złożonym zapytaniem i wnioskami na XXIX sesji Rady Miejskiej w Śremie w dniu 22 grudnia 2016 r. prosimy o udzielenie informacji w poniższym zakresie:

► radny, Pan Tomasz Klaczyński poprosił o:

Uzupełnienie odpowiedzi przez Śremski Sport Sp. z o.o. na jego pytanie na poprzednich sesjach, otrzymana odpowiedź nic nie wnosi i go nie satysfakcjonuje, sprawa dotyczy jego zapytania, żeby Śremski Sport wskazał konkretnie jaką metodę losowania zastosowano przy wyborze oferentów, do których zostało wysłane pismo dotyczące oferty zakupu terenu przy ul. Zamenhofska. Skoro użyto takiego określenia, to prosi o odpowiedź.

► radny, Pan Marek Basaj poprosił o:

1. Uzupełnienie informacji zarządu spółki Śremski Sport o stanie zatrudnienia w okresie wyłączenia basenu z użytkowania z podaniem: stanu na dzień zamknięcia basenu, na koniec 2015 i 2016 oraz przewidywanego na początek ponownego uruchomienia basenu ilości zatrudnionych na umowy o pracę i na inne umowy (zlecenia, o dzieło itp.), zatrudnionych i zwolnionych w tym okresie.
2. Przekazywanie informacji o postępie prac remontowych basenu na sesjach Rady (jak ten remont przebiega, czy zgodnie z planem, czy środki finansowe są wystarczające itd.).

Sprawę prowadzi:
Romana Czeterbok
inspektor
tel. 61 28 47 111

